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Shogeria_ "NIEM" Sh.P.K. Bilisht Ne Leke
BILANCI 2014
. Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTINET Shenime
Mbyllur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 33,519,511 22,085,200
1 Aktivet monetare 1 9,540,795 5,083,319
i Banka 1/i 1,325,185 821,428
i Arka 1/ii 8,215,600 4,261,891
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
i Derivative
i Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2 21,803,091 11,182,381
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 2/i 21,803,091 11,162,381
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 20,000
i Instrumenta te tiera borxhi
iv Investime te tjera financiare
4 Inventari 3 2,175,625 5,819,500
i Materiale ndihmese 3i 2,154 800 3,731,487
i Mallra per rishitje
iii Produkte te gateshme
iv_Inventar i imet 3liv 20,825 2,088,013
v Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
| AKTIVET AFATGJATA 39,803,604 40,552,207
1 Investimet financiare afatgjata
i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara
i Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje
i Aksone dhe letra te tjera me viere
iv Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 38,936,184 40,440,607
i Toka 32,253,000 32,253,000
i Ndertesa
iii_Makineri dhe paisje 4iii 6,683,184 8,187,607
iv Aktive tiera afat gjata materiale ( me VI.Kontab)
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
i  Emriimire
i Shpenzimet e zhvillimit
i Aktive tjera afat gjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata 5 867,420 111,600
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 73,323,115 62,637,407
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Shogeria_"NIEM" Sh.P.K. Bilisht Ne Leke
BILANCI 2014
htrimi et
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shirial | HOu0; vy
Mbyllur Para ardhes
{ PASIVET AFATSHKURTERA 23,390,796 15,544,404
1 Derivativet
2 Huamarjet 1,024,800
i  Huat dhe oblikacionet afatshkurtera 1,024,800
i Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 7 23,390,796 14,519,604
i Te pagushme ndaj furnitoreve 7li 19,744,326 10,586,474
i Te pagushme ndaj punonjesve 7fii 2,595,865 2,924,866
iii Detyrime tatimore 7liii 1,050,605 1,008,264
iv. Detyrime te tjera
v Ortake
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE () 23,390,796 15,544,404
] KAPITALI 49,932,319 47,093,003
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 8 45,400,000 45,400,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 9 909,374 909,374
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 10 3,622,945 783,629
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+1l) 73,323,115 62,637,407
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Shogeria_"NIEM" Sh.P.K. Bilisht

Pasgyra e te Ardhurave

dhe Shpenzimeve

Ne leke

2014

Sipas natyres

Nr Shonkiie Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto i 48,071,435 39,403,449
2 |Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfrytezimit ) 110,000
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gateshme e punes ne proces
(pakesimet si shpenzime dhe rritjet si pakesim shpenzimesh)
4 |Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 12 27,076,504 17,258,220
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 13 7,430,825 14,272,245
7 |Shpenzime te personelit 14 5,230,797 4,568,051
Pagat 4,482 262 3,914,354
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 748,535 653,697
Shpenzimet per personelin
8 |Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 10 3,900,783 1,789,446
9 |Totali | Shpenzimeve (shuma 5- 8) 43,638,909 37,887,962
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 16 4,542,526 1,515,487
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 17 -278,531 -172,495
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -232,860 -112,065
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 5,140 22
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -50,811 -60,452
14 |Fitimi (humbja) para tatimit 18 4,263,995 1,342,992
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 19 641,050 559,363
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 20 3,622,945 783,629

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




Shogeria "NIEM" Sh.P.K. Korce

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte s il iy
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 4,263,995 1,342,992
Rregullime per :
Amortizimin 1,791,946 1,789,446
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga -10,620,710 -2,035,615
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 3,643,875 4,930,575
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar nga 7.846,392 997,327
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -641,050 -559,363
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 6,284,448 6,465,362
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -1,204,131 -1,979,960
Te ardhura nga shitja e paisjeve 160,788
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -1,043,343 -1,979,960
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar -783,629
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -783,629 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 4,457,476 4,485,402
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,083,319 597,917
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 9,540,795 5,083,319
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Shogeria " NIEM " Sh.p.k. BILISHT

SHENIMET SPJEGUESE

( referuar paragrafeve 49 - 55 te SKK 2)

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1: 37 - 69)

oW N =

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE Shogeria "NIEM" shpk, gjate vitit 2014
ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas Standarteve .

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

i

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Instalime teknike, makineri pajisje me 20 % te vleftes se mbetur ,
- Mjete Transporti me 20 % te vleftes se mbetur ,
- Pajisje Informatike me 25% te vleres se mbetur.
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Shogeria "NIEM" Sh.P.K. Bilisht

B. Shenime per zerat e Pasgyrave Financiare.

BILANCI
1 Aktive monetare 9,443,790 leke
1/i Banka 1,328,195 leke
1/ii Arka 8,115,595 A
9,443,790 "
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
2/i Llogari Kerkesa te arketueshme
1.Komuna Miras...................... 12,152,362 leke
2.5panak 8. cnsmensovsnsins 6,457,926 leke
3. Komuna Poajan...................... 185,944 leke
A NBERIR 3,006,859 leke
Shuma 21,803,091 leke
3.Inventari.
3/ii Gjendja e materileve ndihmese 2,123,500 leke
3/ii Gjendja e Vajra lubrifikante 31,300 leke
3/ii Gjendja e Inventar | imet 20,825 leke
Shuma 2,175,625 leke
4 Aktive afatgjata materiale.
Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vleren e tyre neto.
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:
1 Toka 32,253,000 leke
2 Instalime teknike, makineri, pjisje, instrumenta e vegla pu 2,307,353 leke
3 Mjete transporti 4,315,548 leke
4 Pajisje zyre dhe informatike 60,283 leke
Shuma 38,936,184 leke
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:
Vlera Bruto Amortizimi Viera Neto
1 Toka 32,253,000 - 32,253,000
1 Instalime tek,makineri pjisje etj 6,410,208 4,102,855 2,307,353
2 Mijete transporti 13,098,847 8,783,299 4,315,548
3 Pajisje informatike dhe zyre 343,789 283,506 60,283
Shuma 52,105,844 13,169,660 38,936,184
5 Aktive te tjera afatgjata
Certifikate 1SO 867,420 Leke
7 Huat dhe parapagimet.
6/i Te pagueshme ndaj furnitoreve
G882 oy |G T N 7,702,168 leke
2 Al Demita] SHpK.....s vovsinncramt s 1,561,448 leke
3 Spartak sa 7,129,807 leke
4 CDQ AIbaNIa.........evmeenrerrnrersrereensnnns 150,984 leke
ST [ TR S e e ON 2,505,900 leke
B NBEDITIEESRPK, o mes s s sanboss 694,020 leke
Shuma 19,744,327 leke
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Shogeria "NIEM" Sh.P.K. Bilisht

7/ii Te pagueshme ndaj punonjesve.
Pasqgyron detyrimin ndaj punonjesve per paga te papaguara ne shumen 2 595 865 leke.

7liii Detyrime tatimore

1.8igurimet shogerore per muajin dhjetor 2014 97,447 leke
2.Shteti tatim mbi te ardhurat per muajin dhjetor 2014 4,030 leke
3. TVSh per muajin dhjetor 538,172 leke
4, Tatim Fitimi 410,956 leke

Shuma 1,050,605 leke

8 Kapitali Aksionar | shogerise eshte ne vieren 45 400 000 Leke
9 Rezerva ligjore te krijuara ne shumen 909 374 leke.

10 Fitime (Humbje) e vitit financiar pas zbritjes se tatimit mbi fitimin eshte 3 622 945 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

11 Shitjet Neto.

1 Nga kryerja e punimeve dhe sherbimeve 48,071,435 leke
2 Nga shitja e AQT 110,000 leke
Shuma 48,181,435 leke
12 Malirat, lendet e para dhe sherbimet.
1 Materiale Ndihmese 13,185,707 leke
2 Lende Djegese 12,433,259 leke
3 Pjese kembimi+ Vajra 1,457,538 leke
Shuma 27,076,504 leke
13 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.
1 Sherbime nga te trete 135,950 leke
2 Shpenzime per telefon 166,656 leke
3 Punime nga te trete 6,050,155 leke
4 Taksa Vendore 40,500 leke
5 Taksa regjistrimi 496,793 leke
6 Siguracione 162,274 leke
7 Gjoba 9,670 leke
8 Djeta 200,000 leke
9 E. Elektrike 7,942 leke
10 Shitje AQT 160,785 leke
11 Te tjera 100 leke
Shuma 7,430,825 leke
14 Shpenzime te personelit.
1 Pagat 4,482 262 leke
2 Sigurimet Shogerore 748,538 leke
Shuma 5,230,800 leke
15 Renia ne viere dhe amortizimi.
1 Amortizimi i AAM per vitin 2014 1,791,945 leke
2 Konsumi mi Inventar | Imet 2,108,838 leke
3,900,783 leke
PO ROt A 1
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Shogeria "NIEM" Sh.P.K. Bilisht

16 Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit.
Te ardhurat
Shpenzime
Rezultati nga vep.kryesore ( Fitim)

17 Te ardhura dhe shpenzime financiare.
Shpenzime nga interesat bankare
Fitim nga kursi | kembimit
Komisione bankare

18 Fitimi ( Humbja ) para tatimit.
Perbehet nga:
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime financiare
Fitimi para tatimit

19 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.

48,181,435 leke
43,638,912 leke
4,542,523 leke

- 232,860 leke
5,143 leke

- 50,811 leke
- 278,528 leke
4,542 523 leke

- 278,528 leke
4,263,995 leke

Ne parcaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime te panjohura per

efekte fiskale ( gjoba te paguara ) dhe per rrjedhoje do kemi:
Rezultati para Tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitimi Tatimor
Tatim Fitimi 15%

20 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezulton nga:
Rezultati para Tatimit
Tatim Fitimi
Fitimi neto i ushtrimit

4,263,995 leke
9,670 leke
4,273,665 leke
641,050 leke
4,263,995 leke
641,050 leke
3,622,945 leke

Per Shogerine "NIEM" Sh.p.k Bilisht
Administratori

( Armandi KAMBO )
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Subjekti "NIEM" ShPK
NIPT K36609610Q
Aktiviteti Ndertim 31.12.2014
Nr. Artikulli Nj/m Sasia Kosto Viera
Materiale ndihmese
1 Hekur kg 29,000 71 2,059,000
Profile kg 700 75 52,500
3 Kripe kg 1,000 e 12,000
2,123,500
Vajra lubrifikante
i Vaj litra 50 290 14,500
2 Graso kg 70 140 9,800
3 Vaj 20-50 litra 20 350 7,000
31,300
TOTALI 2,154,800

Administratori

( Armandi KAMBO )
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Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Subjekti "NIEM" ShPK

NIPT K36609610Q
Nr Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
i Eskavator 1m3 DV2183A 950,000
2 Eskavator 1m3 DV2758A 2,900,000
3  |Kamion 1.5ton |DV2355A 875,000
4 Kamion DV2880A 1,023,590
5 |Asfaltoshtruese DV3048A 2,490,520
6 Rul DV3049A 1,310,800
rd Kamioncine 1,2ton |DV3025A 525,960
8 |Borepastruese 288,150
9 |Ngjeshes Vibrues TV80ON 25,000
10 [Rimorkio e perdorur 177,187
11 |Grejder 552,680
12 |Kamion Man 1,700,000
13 |Kamion vetshkarues me vinc 279,960

Shuma 13,098,847

Per Shogerine "NIEM" Shpk
ADMINISTRATORI

( Armandi KAMBO )

“Sh.p.k.
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Shogqgeria "NIEM" Shpk
NIPTI K36609610Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014
s : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”[]}1!2514 Shtesa |Pakesime 31 ;,12!,2514
1 Toka 32,253,000 0 32,253,000
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri paisje 5,961,897 448,311 0 6,410,208
4 Mijete transporti 13528335 429 488 13,098,847
5 kompjuterike 343,789 0 0 343,789
1 Zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 52,087,021 448,311| 429,488 52,105,844
Amortizimi A.A.Materiale 2014
R - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!0”2514 Shtesa | Pakesime 31‘;{2!2014
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri, paisje,vegla 3,479,840 623,015 0 4,102,855
4 Mijete transporti 7,913,210| 1,138,789| 268,700 8,783,299
5 kompijuterike 253,364 30,142 0 283,506
1 Zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 11,646,414 | 1,791,946 | 268,700 13,169,660
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. A Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”0”2514 Shtesa |Pakesime 3”12,,2514
1 Toka 32,253,000 32,253,000
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisie,vegla 2,482,057 448,311 623,015 2,307,353
4 Mjete transporti 5615,125 1,299,577 4,315,548
5 kompjuterike 90,425 30,142 60,283
1 Zyre 0 0 0
2
3
4
TOTALI 40,440,607 448,311 11,952,734 38,936,184
Administratori
40,440,607
( Armandi KAMBO )
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Inventari | Makineri pajisjeve ne pronesi te subjektit

Subjekti  "NIEM" ShPK
NIPT K36609610Q 31.12.2014
Nr Emertimi Vlera
Makineri pajisje

1 Matrapik eskavatori Case 1,335,142
2 Matrapik Fadrome JCB 980,000
3 Bot Uji 7500 litra 354,000
4 Kove spaeciale eskavatori 340,000
5 Pajisje Batipal parmake 207,000
6 Preres asfalti 170,620
i Makineri benzine 37,655
8 Disk betoni 60,030
9 Lares 31,075
10 Saldatrice 124,860
11 Matrapik 81,520
12 Share me rrota 93,930
13 Preres pllaka 63,120
14 Betoniere 44 640
15 Pompe 47 860
16 Share elektrike 164,850
17 Zmerilues 21,980
18 Vinc 29,250
19 Kompresor 13,850
20 Pompe 20,715
21 Transpalete 40,860
22 Transportier 40,860
23 Vinc 29,250
24 Preres 49,330
25 Lavazh 24,095
26 Prerse 42 510
27 Pompe 66,540
28 Top me zinxhire 25,530
29 Elektrogure 15,990
30 Elektromotor kompresori 14,000
31 Matrapik 63,460
32 Saldatrice 63,220
33 Saldatrice 61,990
34 Vinc 45,120
35 Preres pllakash 81,490
36 Freze 58,880
37 Sharre 43,820
38 Krah Vinci 40,300
39 Sharre 17,960
40 Preres Kolli 12,725
41 Zmerilues 38,040
42 Zinxhire 60,460
43 Prerese 42 680
44 Pompe 69,780




45 Reklamues 9,795
46 Sharre 17,970
47 Makineri 29,525
48 Lavazh 24 970
49 Elektromotor kompresori 19,240
50 Makineri elektrike 16,740
81 M Share 33,930
B2 Vidiator 15,830
53 Disge 32,320
54 Disge 37,770
55 Saldatrice 198,510
56 Prerese 26,325
57 Baladeze 21,000
58 Preres share 40,730
59 Disge 32,640
60 Trapan 17,765
61 Prerese 18,620
62 Mates 10,165
63 Aspirator 22,915
64 Vinc 20,170
65 Makineri 48,920
66 Pajisje sperkatje bitumi 174,060
67 Korese Bari 25,000
68 Betoniere 75,000
69 Kompresor 114,470
70 Motoshare 50,440
71 Prerese 47 208
72 Matrapik 19,883
73 Krik 17,431
74 Betoniere 24 514
75 Lavazh 53,759
76 Korrese bari 20,606

Shuma 6,410,208

Per Shoqerine "NIEM" Shpk
ADMINISTRATORI

( Armandi KAMBO )
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